ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBAEAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 3616-3058 13071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

E@§AILT§O@
EDITAL N" OO8. DE 09 DE AGOSTO DE 2021

Convoca candidato aprovado e classificado no
Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital
n' 02012018, cujo resultado foi homologado pelo
Edital no 005, de 25 de janeiro de 2019, a tomar
posse de cargo público temporário e dá outras
providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, com
base no Edital no 005, de 25 de janeiro de 2019, que homologa o resultado final do
processo seletivo simplificado para contratação emergencial de pessoal para cargos da
SMECD, consoante ao Edital n'02012018, CONVOCA o candidato abaixo relacionado,
a tomar posse do cargo temporário de serviços gerais de escola na Prefeitura Municipal
de Demrbadas/RS, devendo comparecer junto ao Departamento de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Derrubadas, sito à Avenida Pelotas, no 595, na cidade de Demrbadas/RS,
no período de 0910812021 a lll08l2021, no horário das 07h30min às 11h30min e das
13h30min às 15h30min.

Candidato convocado:

I - ITAMAR LOPES DUTRA - CPF no 015.136.970.48

Ficam desde já advertido o candidato de que o não comparecimento,
ÍLo prazo indicado, implica na abdicação da vaga e de qualquer outro direito inerente ao
processo seletivo simplificado, autorizando o Poder Executivo a convocar o candidato
subsequente.

de 2021.

Registre-se e Publique-se,

Gabinete do Prefeito Municipa/ de Derrubadas/RS, aos 09 de agostoáM-1 Alair Cemin
Prefeito Municipal

'Agen{e de Recursos Humanos.

0910812021.t